平成２８年１０月４日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

銚子アグリ＆マリンツーリズム構築事業

「銚子の魅力発信プロジェクト」

「銚子うまいものほぎほぎ市 in ＴＯＫＹＯ」の開催について

平成２８年７月２５日付ご案内させていただきました地方公共団体連携型広域展示販

売・商談会事業「銚子アグリ＆マリンツーリズム構築事業『銚子の魅力発信プロジェクト』」

では、下記のとおり、東京浅草の「まるごとにっぽん」にて、展示販売会「銚子うまいもの

ほぎほぎ市 in ＴＯＫＹＯ」を開催することとなりましたので、お知らせいたします。

今回の展示販売会では、お馴染みのぬれ煎餅や海鮮加工品のほか、伝統工芸品などを加え

た“銚子の魅力”が一同に集まります。出展事業者の販路拡大と併せて、銚子市にある逸品・

名産品を、東京都内の商業施設を会場に広く情報発信することで“銚子ファン”を増やして

いくことを目指しています。

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

記

１．名   称  銚子うまいものほぎほぎ市 in ＴＯＫＹＯ

２．開 催 期 間  平成２８年１０月７日（金）、８日（土）、９日（日）

         （各日ともに１０時～１７時）

３．会   場  「まるごとにっぽん」３階 浅草にっぽん区 たいけんスペース

         （住所：東京都台東区浅草２丁目６－７）

４．出 展 者 数  銚子市内の２８事業者

５．主催・共催  銚子信用金庫、銚子市、銚子商工会議所、銚子市観光協会

銚子商工信用組合、銚子市漁業協同組合、ちばみどり農業協同組合

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースについてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 営業推進部（担当：市田）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

Tel：0479-25-2121 Fax：0479-24-4591 e-mail：suishin@choshi-shinkin.co.jp